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 CASSA=TR-CS

Allegato n.10 - Rendiconto della gestione

Titolo 1 Entrate correnti di natura tributaria e contributiva

Fondo pluriennale vincolato per spese correnti (1) 175.735,70CP

Fondo pluriennale vincolato per spese in conto capitale (1) CP 31.185,77

Utilizzo Avanzo di Amministrazione (2)
CP 0,00

- di cui Utilizzo Fondo anticipazioni di liquidità CP

Imposte, tasse e proventi assimilati10101 RS

CP

CS

RR

RC

TR

R

A

CS

EP

EC

TR

6.292.637,68

9.254.797,58

15.547.435,28

895.648,94

2.979.791,80

3.875.440,74

5.856.278,67 -3.398.518,91

-11.671.994,54

CP

4.620.672,98

2.876.486,87

7.497.159,85

-776.315,76

Compartecipazioni di tributi10104 RS

CP

CS

RR

RC

TR

R

A

CS

EP

EC

TR

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

CP

0,00

0,00

0,00

0,00

Fondi perequativi da Amministrazioni Centrali10301 RS

CP

CS

RR

RC

TR

R

A

CS

EP

EC

TR

571.233,97

2.685.759,38

3.256.993,35

0,00

2.529.471,39

2.529.471,39

2.651.621,89 -34.137,49

-727.521,96

CP

571.233,97

122.150,50

693.384,47

0,00

Fondi perequativi dalla Regione o Provincia
autonoma

10302 RS

CP

CS

RR

RC

TR

R

A

CS

EP

EC

TR

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

CP

0,00

0,00

0,00

0,00

TOTALE TITOLO Entrate correnti di natura tributaria e
contributiva

1 RS

CP

CS

RR

RC

TR

R

A

CS

EP

EC

TR

6.863.871,65

11.940.556,96

18.804.428,63

895.648,94

5.509.263,19

6.404.912,13

-776.315,76

8.507.900,56

-12.399.516,50

CP -3.432.656,40

5.191.906,95

2.998.637,37

8.190.544,32

Titolo 2 Trasferimenti correnti

Trasferimenti correnti da Amministrazioni
pubbliche

20101 RS

CP

CS

RR

RC

TR

R

A

CS

EP

EC

TR

9.782,50

5.230.204,33

4.827.890,25

0,00

3.444.123,00

3.444.123,00

3.480.182,45 -1.750.021,88

-1.383.767,25

CP

9.782,50

36.059,45

45.841,95

0,00

Trasferimenti correnti da Famiglie20102 RS

CP

CS

RR

RC

TR

R

A

CS

EP

EC

TR

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

CP

0,00

0,00

0,00

0,00
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Allegato n.10 - Rendiconto della gestione

Trasferimenti correnti da Imprese20103 RS

CP

CS

RR

RC

TR

R

A

CS

EP

EC

TR

0,00

10.000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 -10.000,00

0,00

CP

0,00

0,00

0,00

0,00

Trasferimenti correnti da Istituzioni Sociali
Private

20104 RS

CP

CS

RR

RC

TR

R

A

CS

EP

EC

TR

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

CP

0,00

0,00

0,00

0,00

Trasferimenti correnti dall'Unione Europea e dal
Resto del Mondo

20105 RS

CP

CS

RR

RC

TR

R

A

CS

EP

EC

TR

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

CP

0,00

0,00

0,00

0,00

TOTALE TITOLO Trasferimenti correnti2 RS

CP

CS

RR

RC

TR

R

A

CS

EP

EC

TR

9.782,50

5.240.204,33

4.827.890,25

0,00

3.444.123,00

3.444.123,00

0,00

3.480.182,45

-1.383.767,25

CP -1.760.021,88

9.782,50

36.059,45

45.841,95

Titolo 3 Entrate extratributarie

Vendita di beni e servizi e proventi derivanti dalla
gestione dei beni

30100 RS

CP

CS

RR

RC

TR

R

A

CS

EP

EC

TR

7.978.408,18

3.480.412,19

11.438.820,37

573.965,63

76.009,90

649.975,53

3.174.818,03 -305.594,16

-10.788.844,84

CP

7.404.442,55

3.098.808,13

10.503.250,68

0,00

Proventi derivanti dall'attività di controllo e
repressione delle irregolarità e degli illeciti

30200 RS

CP

CS

RR

RC

TR

R

A

CS

EP

EC

TR

712.236,66

652.720,23

1.364.956,89

0,00

21.953,31

21.953,31

506.953,31 -145.766,92

-1.343.003,58

CP

712.236,66

485.000,00

1.197.236,66

0,00

Interessi attivi30300 RS

CP

CS

RR

RC

TR

R

A

CS

EP

EC

TR

0,00

1.000,00

1.000,00

0,00

0,00

0,00

0,00 -1.000,00

-1.000,00

CP

0,00

0,00

0,00

0,00

Altre entrate da redditi da capitale30400 RS

CP

CS

RR

RC

TR

R

A

CS

EP

EC

TR

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

CP

0,00

0,00

0,00

0,00

Rimborsi e altre entrate correnti30500 RS

CP

CS

RR

RC

TR

R

A

CS

EP

EC

TR

5.689,59

2.454.695,35

2.456.540,94

880,00

165.587,73

166.467,73

788.650,40 -1.666.044,95

-2.290.073,21

CP

4.809,59

623.062,67

627.872,26

0,00

TOTALE TITOLO Entrate extratributarie3 RS

CP

CS

RR

RC

TR

R

A

CS

EP

EC

TR

8.696.334,43

6.588.827,77

15.261.318,20

574.845,63

263.550,94

838.396,57

0,00

4.470.421,74

-14.422.921,63

CP -2.118.406,03

8.121.488,80

4.206.870,80

12.328.359,60
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Titolo 4 Entrate in conto capitale

Tributi in conto capitale40100 RS

CP

CS

RR

RC

TR

R

A

CS

EP

EC

TR

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

CP

0,00

0,00

0,00

0,00

Contributi agli investimenti40200 RS

CP

CS

RR

RC

TR

R

A

CS

EP

EC

TR

488.059,55

3.946.085,23

3.168.853,93

0,00

221.107,56

221.107,56

953.996,49 -2.992.088,74

-2.947.746,37

CP

488.059,55

732.888,93

1.220.948,48

0,00

Altri trasferimenti in conto capitale40300 RS

CP

CS

RR

RC

TR

R

A

CS

EP

EC

TR

1.310.963,86

4.179.123,23

1.788.947,71

0,00

79.272,69

79.272,69

158.454,03 -4.020.669,20

-1.709.675,02

CP

1.310.963,86

79.181,34

1.390.145,20

0,00

Entrate da alienazione di beni materiali e
immateriali

40400 RS

CP

CS

RR

RC

TR

R

A

CS

EP

EC

TR

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

CP

0,00

0,00

0,00

0,00

Altre entrate in conto capitale40500 RS

CP

CS

RR

RC

TR

R

A

CS

EP

EC

TR

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

CP

0,00

0,00

0,00

0,00

TOTALE TITOLO Entrate in conto capitale4 RS

CP

CS

RR

RC

TR

R

A

CS

EP

EC

TR

1.799.023,41

8.125.208,46

4.957.801,64

0,00

300.380,25

300.380,25

0,00

1.112.450,52

-4.657.421,39

CP -7.012.757,94

1.799.023,41

812.070,27

2.611.093,68

Titolo 5 Entrate da riduzione di attività finanziarie

Alienazione di attività finanziarie50100 RS

CP

CS

RR

RC

TR

R

A

CS

EP

EC

TR

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

CP

0,00

0,00

0,00

0,00

Riscossione crediti di breve termine50200 RS

CP

CS

RR

RC

TR

R

A

CS

EP

EC

TR

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

CP

0,00

0,00

0,00

0,00

Riscossione crediti di medio-lungo termine50300 RS

CP

CS

RR

RC

TR

R

A

CS

EP

EC

TR

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

CP

0,00

0,00

0,00

0,00
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Altre entrate per riduzione di attività finanziarie50400 RS

CP

CS

RR

RC

TR

R

A

CS

EP

EC

TR

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

CP

0,00

0,00

0,00

0,00

TOTALE TITOLO Entrate da riduzione di attività finanziarie5 RS

CP

CS

RR

RC

TR

R

A

CS

EP

EC

TR

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

CP 0,00

0,00

0,00

0,00

Titolo 6 Accensione Prestiti

Emissione di titoli obbligazionari60100 RS

CP

CS

RR

RC

TR

R

A

CS

EP

EC

TR

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

CP

0,00

0,00

0,00

0,00

Accensione prestiti a breve termine60200 RS

CP

CS

RR

RC

TR

R

A

CS

EP

EC

TR

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

CP

0,00

0,00

0,00

0,00

Accensione mutui e altri finanziamenti a medio
lungo termine

60300 RS

CP

CS

RR

RC

TR

R

A

CS

EP

EC

TR

89.153,13

15.409.779,67

15.610.324,22

0,00

15.409.779,67

15.409.779,67

15.409.779,67 0,00

-200.544,55

CP

89.153,13

0,00

89.153,13

0,00

Altre forme di indebitamento60400 RS

CP

CS

RR

RC

TR

R

A

CS

EP

EC

TR

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

CP

0,00

0,00

0,00

0,00

TOTALE TITOLO Accensione Prestiti6 RS

CP

CS

RR

RC

TR

R

A

CS

EP

EC

TR

89.153,13

15.409.779,67

15.610.324,22

0,00

15.409.779,67

15.409.779,67

0,00

15.409.779,67

-200.544,55

CP 0,00

89.153,13

0,00

89.153,13

Titolo 7 Anticipazioni da istituto tesoriere/cassiere

Anticipazioni da istituto tesoriere/cassiere70100 RS

CP

CS

RR

RC

TR

R

A

CS

EP

EC

TR

64,55

10.000.000,00

10.000.000,00

0,00

0,00

0,00

0,00 -10.000.000,00

-10.000.000,00

CP

64,55

0,00

64,55

0,00

TOTALE TITOLO Anticipazioni da istituto tesoriere/cassiere7 RS

CP

CS

RR

RC

TR

R

A

CS

EP

EC

TR

64,55

10.000.000,00

10.000.000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

-10.000.000,00

CP -10.000.000,00

64,55

0,00

64,55

Titolo 9 Entrate per conto terzi e partite di giro
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Entrate per partite di giro90100 RS

CP

CS

RR

RC

TR

R

A

CS

EP

EC

TR

3.494.251,75

33.855.249,41

33.602.280,11

0,00

33.215.520,48

33.215.520,48

33.249.055,12 -606.194,29

-386.759,63

CP

3.494.251,75

33.534,64

3.527.786,39

0,00

Entrate per conto terzi90200 RS

CP

CS

RR

RC

TR

R

A

CS

EP

EC

TR

409.061,18

6.389.764,48

6.745.742,49

4.070,00

2.404.563,91

2.408.633,91

2.427.526,22 -3.962.238,26

-4.337.108,58

CP

404.991,18

22.962,31

427.953,49

0,00

TOTALE TITOLO Entrate per conto terzi e partite di giro9 RS

CP

CS

RR

RC

TR

R

A

CS

EP

EC

TR

3.903.312,93

40.245.013,89

40.348.022,60

4.070,00

35.620.084,39

35.624.154,39

0,00

35.676.581,34

-4.723.868,21

CP -4.568.432,55

3.899.242,93

56.496,95

3.955.739,88

TOTALE TITOLI
RS

CP

CS

RR

RC

TR

R

A

CS

EP

EC

TR

21.361.542,60

97.549.591,08

109.809.785,54

1.474.564,57

60.547.181,44

62.021.746,01

-776.315,76

68.657.316,28

-47.788.039,53

CP -28.892.274,80

19.110.662,27

8.110.134,84

27.220.797,11

TOTALE GENERALE DELLE ENTRATE
RS

CP

CS

RR

RC

TR

R

A

CS

EP

EC

TR

21.361.542,60

97.756.512,55

109.809.785,54

1.474.564,57

60.547.181,44

62.021.746,01

-776.315,76

68.657.316,28

-47.788.039,53

CP -28.892.274,80

19.110.662,27

8.110.134,84

27.220.797,11
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